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Образец за аплицирање
Општи информации за апликантот
	Целосен назив на апликантот
	

	Скратен назив на апликантот (ако има)
	

	Правен статус (тип на организација)
	Здружение/Фондација/Сојуз

	Датум на основање
	Кога е донесена одлуката за основање


	Датум на регистрација (датум на решението од централен регистар) 
	

	Општина на регистрација
	

	Регион на регистрација 
	

	Адреса како во регистрацијата
	

	ЕДМС (единствен матичен број)
	

	ЕДБ (единствен даночен број)
	

	Законски застапник(ци)
	

	Адреса за контакт (ако се разликува од адресата како во регистрација)
	

	Телефонски број (статичен/ мобилен)
	

	Електронска адреса (email) 
	

	Веб страница
	

	Фејсбук страна (ако има) и други социјални медиуми (твитер, интаграм, youtube) 
	Наведете линкови од социјалните медиуми



	Лице за контакт (за оваа апликација) 
	Име презиме и позиција во организацијата


	Телефонски број и електронска пошта на лицето за контакт
	личен мобилен телефон и лична електронска пошта





Податоци за банка и сметка
	Назив на банка
	

	Депонент
	

	Број на трансакциска сметка
	



Профил на организација апликант 
	Краток опис на организацијата
	Мисија и визија на организацијата, стратешки цели


	Ниво на дејствување 
	локално, регионално, национално, интернационално (изберете ги сите што се релеватни)


	Главен сектор на дејствување на организацијата
	

	Тематски приоритет(и) на организацијата
	

	Тип на активности на организацијата
	- истражувања
- превентивни и едукативни активности
- обуки и тренинзи
- специјализирани сервиси
- застапување
- друго
 (изберете ги сите што се релеватни)


	Организациска структура (доставете органограм) 
	Тела/ органи,  раководни позиции,  останати позиции 


	Целни групи 
	(наведете ги сите целни групи кои се во фокусот на работата на организацијата )


	Опишете ги 3те најголеми постигнати резултати на организацијата 
	





Капацитет
	Професионален капацитет
	2018
	2019
	2020

	Вкупен персонал
	
	
	

	Број на членови
	
	
	

	Број на волонтери 
	
	
	

	

	Вкупен буџет
	
	
	(2020 до сега)



Детали за активностите
	Оправданост и релевантност 
	Опишете ја моментална состојба релевантна за активностите на локално ниво 




	Соработка и партнерство 
	Со кои институции, граѓански организации и други чинители ќе соработувате на проектот



	Географска покриеност 
	Опишете го регионот/општината и заедницата што ќе бидат опфатени со проектот



	Буџет (побарани средства од овој повик) 
	








НАСОКИ ЗА БУЏЕТ 
Трошоците треба да бидат поделени на трошоци кои се однесуваат директно на активностите и административни трошоци, внесени во соодветните табели. Во табелите може да додавате дополнителни редови, колку што се потребни. Носителот на проектот може да побара измена на предложениот буџет од организациите-апликанти кои ќе бидат избрани на овој повик. 
Анекс 1. Буџет
	Трошоци за активности 

	Назив
	Единица
	Цена на единица
	Бр. на единици (количина) 
	Вкупно

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Вкупно
	
	
	
	



	Административни трошоци 


	Назив
	Единица
	Цена на единица
	Бр. на единици (количина) 
	Вкупно


	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	

	Вкупно
	 
	 
	 
	 

	Вкупен буџет 
	 
	 
	 
	 



Оваа активност се спроведува во рамките на проектот „Институционализирање на квалитетни услуги за рехабилитација и интеграција на жртви од насилство“ финансиран од Австриската агенција за развој (АДА) со средства на Австриската развојна соработка, а спроведуван од Националната мрежа против насилство врз жени и семејно насилство.
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